
4
Rentrée de 8h 

LMMeJV 
Rentrée de 9h 

LMMeJV 

CHERMIGNAC Bel Air 07:00 (1)
CHERMIGNAC Commerces 07:02 1)
CHERMIGNAC Les Moinards 07:04 (1)
CHERMIGNAC La Croix 07:11 (1)
THENAC Les Martres 07:12 (1)
THENAC La Guichardière 07:13 (1)
SAINTES Lycée Bellevue 07:28 (1)
SAINTES Collège Quinet 07:32  (1 )

(1) arrêts desservis par la ligne 5HC

4
Sortie de 12h 

Mercredi 
Sortie de 13h 

Mercredi 
Sortie de 16h 

LMJV  
Sortie de 17h 

LMJV  
Sortie de 18h 

LMJV 

SAINTES Collège Quinet 12:25 13:25  (1) 17:25 18:25
CHERMIGNAC Bel Air 12:36  (1) 17:36
CHERMIGNAC Commerces 12:38  (1) 17:38
CHERMIGNAC Les Moinards 12:40  (1) 17:40
CHERMIGNAC La Croix 12:47  (1) 17:47
THENAC Les Martres 12:48  (1) 17:48
THENAC La Guichardière 12:49  (1) 17:49

(1) arrêts desservis par la ligne 5HC

Ne circule pas les samedis, dimanches et jours fériés

Arrêt à la demande 
auprès du 

conducteur

Arrêt à la demande 
auprès du 

conducteur

Chermignac (Bel Air) , Thénac, Saintes <>

Collège Quinet
2025
2026

Horaires valables à partir 01/09/2025 en période scolaire (Zone A)                                                           
et sur réservation uniquement en vacances scolaires


